
„Rekonstrukce zázemí softballového hřiště,
ZŠ Dolákova, Dolákova 1/555,181 00 Praha 8 - Bohnice"

Dodatek č. 2

ke Smlouvě o dílo č. VR 26/2020

uzavřený mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. § 2586 a násl., ve spojení s ust. § 2623 a násl. 
zákona č. 89/2012 Sb.; občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník")

1.1. Objednatel:

Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:

(dále jen „objednatel")

ČI. I.
SMLUVNÍ STRANY

Servisní středisko pro správu svěřeného majetku Městské části Praha 8,
příspěvková organizace
U Synagogy 236/2, Praha 8 - Libeň, PSČ 180 00
Ing. Stanislavem Hladišem, ředitelem
00639524
CZ00639524

a

1.1. Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
IČO:
DIČ:
Zápis v obchodním rejstříku: 
Bankovní ústav:
Číslo účtu:
E-mail:
Kontaktní osoba:
(dále jen „zhotovitel")

Firma s.r.o.
Na Pěšinách 247/5,182 00 Praha 8 - Kobylisy 
Václavem Kapalem, jednatelem společnosti
62412272
CZ62412272
MS v Praze, oddíl C, vložka 34288

(dále společně také jen „smluvní strany")

uzavírají tento dodatek:

1



ČI. II.
ROZŠÍŘENÍ PŘEDMĚTU DÍLA

Článek II. PŘEDMĚT DÍLA se doplňuje o odst. 3.8. v následujícím znění:

Zhotovitel se zavazuje k provedení dodatečných prací (dále vícepráce) na základě požadavku objednatele. 
Rozsah těchto prací je vymezen cenovými nabídkami zhotovitele ze dne 1.4. a 21.4..2021, které jsou, jako 
příloha 1.1, nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo.

ČI. III.
NOVÁ CENA ZA DÍLO

Text článku VI CENA ZA DÍLO, odst. 6.1. se ruší a nahrazuje tímto textem:

Cena za řádně provedené a předané dílo a další s dílem související úkony je stanovena takto:

Cena dle Smlouvy o dílo 5.636.725,40 Kč

Cena víceprací___________________________297.941,55 Kč

Celková cena 5.934.666,95 Kč

(slovy: pětmilionůdevětsetřicetčtyřitisícšestsetšedesátšest korun českých a devadesátpět haléřů bez daně 
z přidané hodnoty)

Uvedená cena za dílo je sjednána bez DPH z důvodu tzv. režimu přenesené daňové povinnosti.

ČI. IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží zhotovitel a 2 objednatel. 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčené tímto dodatkem zůstávají beze změny.

25. 05. 2021
V Praze dne......................

Za objednatele: Za zhotovitele :

s čtu

2



FIRMAs.r.o.
Realizace staveb a TZB

CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ

Rekonstrukce nevyhovujícího oplocení kolem vnitřního antukového softballového hřiště v pravé 
části areálu - ZŠ Dolákova 555/1, Praha 8 - Bohnice

Objednatel;

Tato cenová nabídka je vypracována na základě prohlídky skutečného stavu, zadání a požadavků investora.

popis MJ
Sloupy a plotová pole
vysokozdvižná plošina hod
přistavení / doprava ks
pomocné lešení - montáž, demontáž, přesun sb
barva sb
zakrývací materiál sb
výměna výplně plotových polí z pletiva - plotová pole 9 ks v.
165 cm
demontáž a odstranění stávajícíh výplní z pletiva bm
dodávka pletiva, odstín černý, pletivo poplastované, tl. drátu 3 
mm, š. 160 cm bm
dodávka spojovacího materiálu sb
montážní práce bm
Ochranná síť
montážní práce - demontáž a odstranění stávající sítě, montáž 
nové sítě vč. vypnutí sb
vysokozdvižná plošina hod
přistavení / doprava ks

Ostatní náklady
Přesun hmot - vykládky, nakládky, manipulace sb
Odvoz a likvidace odpadu vč. Nakládky sb
Doprava osob, materiálu a nářadí sb
Režie a ostatní náklady sb

Cena celkem - bez DPH
Cena celkem včetně DPH 21 %

výměra jed cena celkem

Podmínky a termíny provedení:
Tato cenová nabídka je platná 2 měsíce od vypracování.

Záruka na dílo:
Na námi provedené práce bude poskytnuta záruka 24 měsíců na materiál dle záruky poskytované výrobcem.



V Praze dne 1.4.2021

FIRMA s.r.o. Na Péštnách 247/5 132 00 Praha 3 IČ: 624 12 272 DIČ: CZ 624 12 272



FIRMAs.r.o.
Realizace staveb a TZB

CENOVÁ NABÍDKA STAVEBNÍCH PRACÍ

Rekonstrukce nevyhovujícího kabelového přívodního vedení v areálu softballového hřiště - ZŠ
Dolákova 555/1, Praha 8 - Bohnice

Objednatel:

Tato cenová nabídka je vypracována na základě prohlídky skutečného stavu, zadání a požadavků investora.

popis
provedení kabelového rozvodu v terénu - výkop, pokládka
chráničky, kabelový rozvod, pískové lože a obsyp, zpětné
zahrnutí se zhutněním
chránička pr. 50 mm
kabel CYKY 5x6
písek
montážní práce
dozbrojení hlavního rozvaděče, připojení kabelového rozvodu v
hlavním rozvaděči
jistič 3F 20A
elektromontážní práce
doplnění rozvaděče do hlasatelny
dodávka rozvaděče 36 M IP 40, vč. výzbroje - hlavní vypínač + 
10 M
pomocný montážní elektro materiál 
montáž rozvaděče + zapojení 
revizní zpráva elektroinstalace
Ostatní náklady
Přesun hmot - vykládky, nakládky, manipulace
Odvoz a likvidace zeminy (navážka/kamenivo) - kontejner 4
m3, vč. nakládky
Doprava osob, materiálu a nářadí
Režie a ostatní náklady

Cena celkem - bez DPH
Cena celkem včetně DPH 21 %

MJ výměra jed cena celkem

bm
bm
m3
bm

ks
sb

ks
sb
ks
sb

sb

ks
sb
sb

Podmínky a termíny provedení:
Tato cenová nabídka je platná 2 měsíce od vypracování.
Záruka na dílo:
Na námi provedené práce bude poskytnuta záruka 24 měsíců na materiál dle záruky poskytované výrobcem.

V Praze dne 21.4.2021

FIRMA a.r.o. Na PěSinách 247/5 182 00 Praha 8 IČ: 624 12 272 DIČ; CZ 624 12 272


